
子どもレッスン臨時休講・対応についてのお知らせ  

 

 
 
 
 

 
 
会員様各位             

              
 令和２年３月吉日 

宝木スイミングクラブ  
 
 
 

  
時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 
このたび、新型コロナウィルス感染防止対策として下記の日程で臨時休講を取らせてい

ただきます。会員様には大変ご不便ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございません。今
後もより安全に利用しやすい快適な施設づくりと共に、尚一層皆様のご期待にお応え出来
るよう、努力致す所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し
上げます｡ 

 
敬具 

 

 

●臨時休講日 令和２年３月２日（月）～３月２８日（土）  

対応  

・２月２８日（金）引き落としの３月分→３月３０日（月）引き落としの４月分に繰り越

しさせていただくため引き落としはございません。 

（２月まで休会、３月から再開する会員の方も同様です。） 

 

・２月分の振替は４月のテスト前まで延長致します。 

・３月の休会届けを提出済みの会員の方は、３月３０日（月）引き落としの（４月分） 

会費を通常どおり引き落としさせていただきます。 

・４月からの休会届けを提出される会員の方は、再開月の引き落としをかけないよう対応

致します。（すでに提出済みの方も同様です。） 

・３月末で退会の会員の方は、後日ご連絡致します。 

・３月３０日（月）に予定していた一般開放ですが中止となります。 

・３月２６日（木）から予定していた短期教室ですが通常とおり開催致します。 

なお、親子短期教室に関しては３月２６日（木）・２８日（土）・４月２日（木）・４日（土） 

の中から２日間を選択に変更になりました。 

 

・諸届けは通常どおりお受け致します。ご不明な点はお問い合せください。 

 


